[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	 № 162 от 02.09.2015г.

О назначении  руководителей районных

методических объединений  на 2015-2016
учебный год
        В целях организации  целенаправленной   методической работы районных методических   объединений  учителей-предметников в 2015-2016 учебном году и стимулировании  методической работы
Приказываю:

1. Назначить  руководителями районных методических объединений     следующих педагогов:
1.1 Будаеву Елену Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ ООШ с.Андреевка, руководителем РМО учителей русского языка и литературы;
1.2 Твердую Ирину Александровну, учителя математики МОУ СОШ с.Елшанка, руководителем РМО учителей математики и физики;
1.3   Слесаренко Марину Владимировну, учителя биологии, химии и экологии      МОУ СОШ   с. Андреевка, руководителем РМО
учителей химии, биологии, экологии;
1.4   Ермалаеву Марину Николаевну, учителя географии  МОУ СОШ с.Ново-  Алексеевка, руководителем  РМО учителей географии;

1.5  Богомолову Ольгу Юрьевну, учителя  английского и немецкого языка  МОУ СОШ с. Воскресенское, руководителем РМО учителей иностранного языка;

1.6  Егорова Виктора Анатольевича, учителя физкультуры МОУ СОШ с. Воскресенское, руководителем РМО  учителей физкультуры  и ОБЖ;

1.7    Кравцову Ирину Анатольевну, учителя начальных классов МОУ СОШ с. Воскресенское, руководителем КМО учителей начальных классов при МОУ СОШ с. Воскресенское;
1.8  Краснову Людмилу Александровну, учителя начальных классов МОУ       СОШ  с. Елшанка, руководителем  КМО учителей начальных классов при МОУ СОШ с.Елшанка

1.9 Тюкалину Светлану Борисовну, учителя информатики МОУ СОШ с.Елшанка, руководителем   РМО   учителей информатики и ИКТ.

1.10 Ананьеву Надежду Васильевну, заведующую МДОУ «Детский сад «Солнышко», с.Ново-Алексеевка, руководителем РМО воспитателей дошкольных образовательных учреждений.

1.11. Захарову Ирину Юрьевну, учителя ИЗО МОУ СОШ с.Елшанка, руководителем РМО учителей ИЗО
1.12. Потехину Елену Борисовну, учителя музыки, истории и религии МОУ СОШ с. Воскресенское руководителем РМО учителей ОРКСЭ;
1.13. Шишикина Анна Львовна, учителя  истории и обществования МОУ СОШ с. Ново – Алексеевка, руководителем РМО учителей истории, обществознания и права.
1.14 Шамину Елену Николаевну, учителя физической культуры МОУ СОШ с.Елшанка, руководителем РМО учителей дополнительного образования

2. Руководителям  методических объединений  в срок до 10 октября  2015 г:

2.1  провести  диагностику  затруднений  педагогов  и воспитателей методического объединения;
2.2  создать базу данных на учителей-предметников (воспитателей)
2.3  спланировать и представить  в Управление образования  план  работы  РМО на 2015-2016  учебный год до 15 октября 2015.
3. Централизованной бухгалтерии Управления образования  производить  ежемесячную выплату       руководителям  РМО  в размере  500 руб.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кудерскую Е.В., заведующую районным методическим кабинетом Управления образования
Начальник Управления образования                              И.В. Малышева
администрации ВМР